
 1 

SZERENCS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

7/2013. (II.14.) 
ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

a felnőttképzésről 
 

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (2) bekezdése alapján, az önkormányzat 
gondozásában folytatott felnőttképzésről a következőket rendeli el: 
 

Általános rendelkezések 
 

1. § 
 
(1) Az Önkormányzat feladatának tekinti, hogy a rendelkezésére álló valamennyi eszközzel 
hozzájáruljon, ahhoz, hogy a város lakosainak a munka világában történő elhelyezkedését 
elősegítse. 
 
(2) Az Önkormányzat a jogfolytonosság elvét szem előtt tartva a felnőttképzési feladatokat 
tekintve a Zempléni Szakképzés-szervezési Társulás jogutódja. Ennek megfelelően 
felnőttképzési akkreditációval rendelkező szervként látja el a felnőttképzéssel kapcsolatos 
feladatokat. 
 
(3) A  felnőttképzési tanfolyamok lebonyolítására felhasználható keret mértékét a Képviselő-
testület az éves költségvetéséről szóló rendeletében állapítja meg.  
 

A rendelet hatálya 
 

2. § 
 

(1) A rendelet hatálya Szerencs Város Önkormányzatának, valamint intézményének  
szervezésében lefolytatott felnőttképzésre terjed ki. 
 
(2) Felnőttképzés alatt a tankötelezett koron túliak szervezett iskolarendszeren kívüli 
képzést kell érteni, melynek célja szerint lehet általános, nyelvi vagy szakmai. A 
felnőttképzésben résztvevők nincsenek az intézménnyel tanulói vagy hallgatói jogviszonyban, 
a képzésben résztvevőkkel a jogszabályoknak megfelelően, felnőttképzési szerződést köt. 

 (3) Az Önkormányzat intézménye alatt jelen rendelet esetén a Szerencsi Általános 
Művelődési Központot (továbbiakban: SZÁMK) kell érteni. Az Önkormányzat fenntartja 
magának a jogot, hogy a SZÁMK megszűnése esetén másik intézményt jelöljön ki a feladatra. 

Felnőttképzési tanfolyamok előkészítése 

3. § 

(1) Az Önkormányzat valamennyi intézménye útján köteles nyomon követni a 
felnőttképzések elősegítését célzó pályázatokat. 



 2 

(2) Szerencs város és a környező települések munkaerőigényére tekintettel olyan tanfolyamok 
megszervezését, lebonyolítását vállalja, ami leginkább megkönnyíti a településen való 
elhelyezkedést.  

(3) A SZÁMK köteles évente a képzési programot összeállítani, arról a Képviselő-testületet 
tájékoztatni. Szükség esetén a programot félévente felülvizsgálja. 

(4) Az Önkormányzat és intézményei a felnőttképzési tanfolyamok előkészítése során 
együttműködik a munkaügyi szervekkel, társhatóságokkal.  

(5) A felnőttképzési tanfolyamok indításáról a város lakosságát elsősorban az Önkormányzat 
hivatalos lapjában, valamint az illetékes munkaügyi kirendeltségen keresztül tájékoztatni kell. 

Felnőttképzési tanfolyamok lebonyolítása 
    4. § 
 
(1) A tanfolyamra jelentkezők alkalmassági vizsgálatát a SZÁMK bonyolítja le, az alkalmas 
jelentkezőkkel megköti a felnőttképzési szerződést. 
 
(2) A SZÁMK megteszi a szükséges intézkedéseket az egyes tanfolyamok technikai 
feltételeinek megteremtése érdekében.  
 
(3) Az egyes tanfolyamok befejezését és elszámolását követően a SZÁMK köteles 
tájékoztatni a Képviselő-testületet. 
                                          
 

Záró rendelkezések 
5. § 

 
(1) Jelen rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba. 
 
(2) A rendelet hatályba lépése előtt megkezdett felnőttképzési tanfolyamok esetén a 
képzési programban, felnőttképzési szerződésben, a tanfolyamok kezdetekor hatályban lévő 
jogszabályokban foglaltak alkalmazandóak. 
 
Szerencs, 2013. február 14.  
 
 
 
 

Dr. Barva Attila      Koncz Ferenc 
                               jegyző                                                                polgármester                    


	KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
	Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (2) bekezdése alapján, az önkormány...

